
 یمن: یک مقام وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( 
به خبرگزاری بلومبرگ گفت که دولت آمریکا از 
توانایی یمنی‌ها برای گسترش دامنه حملات خود 
به کشتی‌ها در خارج از دریای سرخ و خلیج عدن 
تا دریای مدیترانه نگران است.او بدون ذکر نام خود 
افزود: گروه انصارالله یمن ساح‌های پیشرفته در 
اختیار دارند و موشک‌های بالستیکی که به شکل 
بی سابقه مستقر کرده‌اند؛ علاوه بر این آن‌ها از 

پهپادها در حملات خود استفاده می‌کنند.

 نیجریه: مجمع والدین مسلمان مدرسه عبادان 
و موسسه نگرانی حقوق مسلمانان در نیجریه از 
حکم دادگاه عالی ایالت اویو که استفاده از حجاب 
برای دانش‌آموزان دختر در این مدرسه را تأیید 
کرد، تمجید کردند.این مجمع، با صدور بیانیه‌ای 
توسط الحاجی عبدالرحمن بالوگون، رئیس مجمع، 
این حکم را پایانی به یاد ماندنی برای "مبارزه 
طولانی بین آزادی بیان مذهبی و تعصب تحت 

عنوان سکولاریته" توصیف کرد.

 امارات: دولت پاکستان اعام کرد که رئیس 
امارات متحده عربی در دیدار با نخست وزیر 
پاکستان از تعهد برای سرمایه‌گذاری ۱۰ میلیارد 
دلاری در پاکستان خبر داده است. دفتر نخست 
وزیری پاکستان اظهار داشت »شیخ زاید آل 
نهیان« رئیس امارات متحده عربی و »شهباز 
شریف« نخست وزیر پاکستان درباره مسائل مورد 

علاقه دو طرف گفتگو کرده‌اند.

 روسیه: رئیس‌جمهور روسیه عنوان کرد که 
کشور‌های آفریقایی نقش حائز اهمیتی را در 
حل‌وفصل مشکلات بین‌المللی ایفا می‌کنند.

ولادیمیر پوتین، به مناسب روز آفریقا در پیامی 
گفت: کشور‌های آفریقایی در عرصه‌های اقتصادی 
و اجتماعی به موفقیت‌های جهانی دست یافته‌اند 
 و نقش حائز اهمیتی را در عرصه بین‌المللی 

ایفا می‌کنند.

 چین: ارتش چین در بیانیه‌ای اعلام کرد که 
نیروهای این کشور دومین روز رزمایش خود را در 
اطراف تایوان با هدف »آزمودن قوای جهت تسلط 
بر قدرت« در این منطقه ادامه می‌دهند.ارتش چین 
که دومین روز رزمایش نظامی خود را در اطراف 
جزیره تایوان برگزار کرد، در بیانیه‌ای تاکید کرد 
که این رزمایش با هدف تنبیه »لای چینگ‌ته« 

رئیس جدید جزیره تایوان صورت گرفته است.

 افغانستان: رئیس‌جمهور آمریکا عنوان کرد: 
هیچ نیازی به حمله و اشغال افغانستان جهت 
مقابله با گروهک تروریستی داعش وجود ندارد.
بایدن در سخنانی گفت: به جز اشغال مجدد 
افغانستان، راه‌هایی برای کنترل داعش وجود دارد. 

این گامی غیرضروری بوده است.

مجمع عمومی سازمان ملل متحد  پنجشنبه پیش نویس 
قطعنامه‌ای را برای اعلام ۱۱ جولای به عنوان »روز یادبود 
نسل کشی سربرنیتسا« در بوسنی هرزگوین تصویب کرد.
پیش نویس قطعنامه ارائه شده توسط آلمان و رواندا، با 
۸۴ رای مثبت، ۶۸ ممتنع و ۱۹ مخالف به تصویب رسید.
این مصوبه در حالی صورت گرفت که بانیان این قطعنامه 
تلاش بسیار کرده‌اند تا حقیقتی را در لوای این رویکرد 
انسان دوستانه پنهان سازند و آن نقشی است که غرب و 

ناتو در این کشتار ایفا کرده‌اند. 
در حالی که صرب‌ها با تحریک غرب کشتار گسترده‌ای 
را در این منطقه به پا کرده بودند در حالی به اصطلاح 
نیروهای سازمان ملل و ناتو به عنوان حافظان صلح 
وارد منطقه شدند که نه تنها در حمایت از مسلمانان 
سربرنیتسا صورت ندادند بلکه زمینه برای نسل کشی 
گسترده‌تر کردند. غیرنظامیان بوسنی، پس از اشغال 
شهر سربرنیتسا توسط صرب‌ها به فرماندهی ژنرال راتکو 
ملادیچ در ۱۱ جولای سال ۱۹۹۵، درحالی به نیروهای 
هلندی وابسته به نیروهای حافظ صلح سازمان ملل پناه 
آورده بودند که توسط سربازان هلند به صرب‌ها تحویل 
داده شدند.در این کشتار بیش از ۸ هزار و ۳۷۲ بوسنیایی 
کشته شدند، بسیاری از زنان و کودکان از خانه‌هایشان 

آواره شدند. 
آنچه در این میان مورد توجه است نقشی است که غرب 
در این نسل کشی ایفا کرده در حالی که به عناوین و 
حربه‌های مختلف به دنبال پاکسازی این نسل کشی 
بوده است. در همان سالها در حالی که میلوسوویچ صرف 
معروف به قصاب بالکان در آستانه شهادت دادن علیه 
کلینتون رئیس جمهور وقت آمریکا بود در زندان به شیوه 

مشکوکی خودکشی کرد. 
بر این اساس می‌توان گفت که آنچه در سازمان ملل 
مصوب و ایران نیز به آن رای مثبت داد، اقدامی ابتدایی 
برای بازگشایی پرونده نسل کشی غرب در سربرنیتسا است 
که با برجسته سازی نام صرب‌ها به دنبال پنهان سازی آن 
هستند. این محاکمه البته نباید صرفا شامل نقش غرب 

در کشتار سربرنیتسا گردد بلکه سایر پرونده‌های جنایات 
غرب از جمله مشارکت گسترده در نسل کشی 8 ماه اخیر 
غزه به دست رژیم صهیونیستی نیز باید بازگشایی و آمران 

و عاملان آن بازخواست و مجازات شوند. 
دوگانگی این روزهای غرب در قبال مسئله سربرنیتسا و 
غزه بار دیگر سیاسی کاری این کشورها در باب حقوق 
بشر را آشکار می سازد بگونه‌ای که می‌توان گفت که اقدام 
آنها در قبال سربرنیتسا نه یک رویکرد انسانی بلکه اقدامی 
برای فشار بر صربستان برای همراهی در جنگ اوکراین 
و البته زمینه سازی برای بازگشایی پرونده ادعایی علیه 
روسیه با محتوای نسل کشی در اوکراین است. رفتاری که 
بار دیگر بی‌صداقتی و کاسبکاری غرب در زمینه حقوق 

بشر را بر همگان آشکار می‌سازد. 

یادداشت

 خیز آلمان‌ها برای بازگشت 
به جنگ جهانی دوم

 
در سخنانی که تهدید تکرار جنگ جهانی دوم را در اذهان زنده می‌کند، 
رئیس جمهور آلمان در سخنانی بر لزوم سرمایه گذاری بیشتر در حوزه 
نظامی تاکید کرده و اظهار داشت که باید برای تامین امنیت خود بیشتر 

تلاش کنیم.
"فرانک والتر اشتاین"، رئیس جمهور فدرال آلمان در سخنانی متعهد به 
سرمایه گذاری بیشتر در حوزه دفاعی شده است.وی در این باره گفت: 
برای من این مسئله ضروری است: ما باید برای امنیت خود بیشتر تلاش 

کنیم. ما باید روی دفاع خود سرمایه گذاری کنیم و اتحاد خود را تقویت 
کنیم. وی در سخنرانی در مراسم ایالتی هفتاد و پنجمین سالگرد ابلاغ 
قانون اساسی گفت: این به منابع مالی نیاز دارد.رئیس جمهور آلمان در 
ادامه این مطلب گفت: اما بیایید فراموش نکنیم که این نیز به چه چیزی 
نیاز دارد به یک جامعه قوی؛ جامعه‌ای قوی که ارزش آزادی را می‌داند، 
آماده رویارویی با تهدیدات آزادی است و انسجام را نشان می‌دهد.اشتاین 
مایر در بخش دیگری از سخنانش در مورد اختلاف مکرر بر سر پول 
بیشتر برای ارتش آلمان گفت: ما باید خود را برای آن آماده کنیم: در 
چند سال آینده بحث های کمتری نخواهیم داشت، اگر بیشتر نباشد. 
مبارزه برای منابع مالی و همراه با آن برای آنچه برای ما مهم است، 

سخت تر خواهد شد.

گزارش

همزمان با ادامه کشتارها از جمله علیه بیمارستان‌های غزه، سخنگوی ارتش رژیم 
صهیونیستی اذعان کرد که ارتش در خصوص تعامل با واقعه هفت اکتبر شکست 
خورد. وی افزود: ما باید در حال حاضر تحقیقات لازم را در خصوص هشدارهای 

مطرح شده درباره حمله هفت اکتبر انجام دهیم.
دانیال هاگاری، سخنگوی ارتش رژیم اشغالگر قدس اضافه کرد: ما باید تلاش 
کنیم چنین اتفاقی مجدداً تکرار نشود.علاوه بر این، اوضاع جبهه شمالی نیز برای 
رژیم صهیونیستی وخیم است به طوری که رسانه‌های صهیونیستی به حملات 
موشکی گسترده حزب الله لبنان طی ساعات گذشته اذعان کردند.این رسانه‌ها 
تاکید کردند که حزب الله لبنان در یک روز بیش از ۱۰۰ موشک از سمت شمال 

به سمت اراضی اشغالی شلیک کرده‌اند.
خبر دیگر آنکه سخنگوی بیمارستان شهداء الاقصی با اعلام خبر قطع کامل 
برق این بیمارستان در پی تمام شدن سوخت، در خصوص بروز فاجعه بشری 
در این مرکز درمانی هشدار داد.سخنگوی بیمارستان »شهداء الاقصی« در غزه 
از توقف فعالیت تنها مولد برق بیمارستان در پی تمام شدن سوخت خبر داد و 
گفت که علی‌رغم درخواست‌های مکرر از جامعه بین‌المللی، اما هیج سوختی 
به این بیمارستان نرسیده است.در تصاویری که از این بیمارستان منتشر شده، 
پزشکان تلاش دارند با استفاده از پتو، نوزادان را گرم نگه دارند.به گفته سخنگوی 
بیمارستان سوخت باقی مانده تنها یک پنجم نیاز کادر درمان را بر طرف می‌کند 
و برای جلوگیری از بروز فاجعه به 50 هزار لیتر سوخت طی ساعات پیش رو نیاز 
است. خبر دیگر آنکه شهرک‌نشینان صهیونیست ۱۵ هکتار از محصولات گندم 

یک شهروند فلسطینی را به آتش کشیدند.
نکته قابل توجه آنکه معاون نخست وزیر اسپانیا پس از آنکه مادرید، کشور 
فلسطین را به رسمیت شناخت، در بیانیه‌ای ویدئویی از فلسطین حمایت کرد. 
یولاندا دیاز، معاون دوم نخست وزیر اسپانیا پس از آنکه مادرید کشور مستقل 
فلسطین را به رسمیت شناخت، در ویدئویی حمایت تمام‌قد خود را از فلسطین 
اعلام کرد.دیاز در این ویدئو با تکرار شعار نمادین فلسطینیان گفت: از نهر تا 
بحر، فلسطین آزاد خواهد شد. ایرلند، نروژ و اسپانیا اعلام کردند که برای کمک 
به توقف حمله اسرائیل به غزه و احیای گفتگو‌های صلح که متوقف شده، کشور 
فلسطین را در ۲۸ مه به رسمیت می‌شناسند.بورل مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا گفت: به رسمیت شناختن کشور فلسطین هدیه‌ای به حماس نیست. 
تشکیلات خودگردان فلسطین حماس نیست، برعکس آنها عمیقاً با آن مواجه 

هستند. الازهر از سه کشور اروپایی برای به رسمیت شناختن کشور فلسطین 
تقدیر و آن را به رسمیت شناختن حق مشروع ملت فلسطین برای استقلال و 
آزادی و زندگی در امنیت عنوان کرد.گروه‌های مقاومت آمادگی کشور‌های اروپایی 
برای به رسمیت شناختن کشور فلسطین را یک تحول بزرگ در موضع کشور‌ها 
در جهان در حمایت از آرمان فلسطین دانستند. در این بیانیه آمده که این اقدام 
کشور‌های اروپایی ثمره استقامت ملت فلسطین و شجاعت آنها در دفاع از حق 
خود و تعهد به سرزمین‌شان است.وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی تهدید کرد 
ارتباط کنسولی بین نمایندگی اسپانیا در اسرائیل و فلسطینیان را قطع می‌کند.
برنی سندرز، سناتور دموکرات ایالت ورمونت در پستی در شبکه‌های اجتماعی 
با اشاره به دستورات قبلی یوآو گالانت، وزیر جنگ اسرائیل به نیروهایش برای 
تحمیل "محاصره کامل نوار غزه" نوشت: این کاری است که آنها انجام داده اند؛ از 

ارسال غذا، سوخت و برق به سرزمین فلسطین جلوگیری می‌کنند.
خبر دیگر آنکه پلیس آمریکا با ورود به محوطه دانشگاه یو سی ال ای، ضمن غیر 
قانونی اعلام کردن تجمع دانشجویان در اعتراض به نسل کشی رژیم صهیونیستی 
با خشونت آنها را پراکنده کرد.روزنامه اسرائیلی معاریو مدعی شد که از ابتدای آغاز 
حملات حزب‌الله، ۲۱ نظامی این رژیم کشته و ۸۴ نظامی دیگر زخمی شده‌اند.
درحالی که نتانیاهو در آستانه صدور حکم بازداشت از سوی دیوان بین‌المللی 

کیفری قرار دارد، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا اعلام کرده که واشنگتن به 
زودی میزبان نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی خواهد بود. مایک جانسون رئیس 
مجلس نمایندگان آمریکا اعلام کرد که واشنگتن به زودی میزبان نتانیاهو نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی خواهد بود.در مقابل دولت آلمان اعلام کرد که در صورت 
صدور حکم از سوی دیوان بین‌المللی کیفری علیه نخست‌وزیر اسرائیل برلین او 

را بازداشت خواهد کرد.
خبر دیگر آنکه نیرو‌های پلیس انگلیس ضمن تلاش برای برهم زدن تجمع 
حامیان فلسطین در دانشگاه آکسفورد، بیش از ۱۰ دانشجو را دستگیر کردند.
گزارش‌ها حاکی از آن است که در میانه یک تحصن مسالمت آمیز برای حمایت 
از غزه در دانشگاه آکسفورد انگلیس، پلیس این کشور وارد دانشگاه شده و ضمن 
درگیری با دانشجویان حدود ۱۲ نفر از آنان را دستگیر کرده است.»مایکل مارتن« 
وزیر امور خارجه ایرلند  گفت: جنگ غزه مثالی بارز از تندروی و سرکوب طولانی 
مدت اسرائیل علیه ملت فلسطین است.مارتن که با شبکه الجزیره سخن می‌گفت، 
تصریح کرد: ما به دلایلی از جمله حمایت از راه حل »دو دولتی«، تصمیم گرفتیم 
کشور فلسطین را به رسمیت بشناسیم.بیش از ۲۰۰ کارمند نهادها و آژانس‌های 
اتحادیه اروپا نامه‌ای را امضا کردند که در آن »نگرانی فزاینده« خود را در مورد 

فرار اتحادیه اروپا از مسؤولیت‌هایش در قبال غزه ابراز کردند.
گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور شکنجه گزارش داد که اطلاعاتی در مورد 
بدرفتاری با فلسطینی‌های بازداشت شده در زندان‌های اشغالگران و اردوگاه‌های 
ارتش رژیم صهیونیستی دریافت کرده است.برای سی و دومین هفته متوالی 
راهپیمایی در استان‌های یمن در حمایت از فلسطینی‌ها و پایداری غزه ادامه دارد. 
استان‌های صعده، مأرب و ریمه در یمن بار دیگر شاهد راهپیمایی گسترده در 
حمایت از مردم فلسطین بودند که امروز با شعار »با غزه... ثبات موضع و تداوم 

جهاد« برگزار شد.
در این میان کمیته امور عمومی پارلمان رژیم صهیونیستی موافقت اولیه خود 
را با پیش‌نویس قانون »الحاق برخی اراضی کرانه باختری به اسرائیل و منطقه 
جنوب الخلیل به النقب« اعلام کرد.کمیته امور عمومی پارلمان رژیم صهیونیستی 
)کنست( به طور مقدماتی با پیش نویس قانونی موافقت کرد که بر »الحاق 
برخی اراضی کرانه باختری به اسرائیل تاکید داشته و منطقه جنوب الخلیل را به 
بخشی از النقب تبدیل می‌کند.« خبر دیگر آنکه مقاومت اسلامی عراق در ادامه 
عملیات‌های خود، بندر حیفا در فلسطین اشغالی را با پهپاد مورد هدف قرار داد.

نگاهی بر ابعاد یک رای
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در ادامه برملا شدن جنگ افروزی‌های مکرون، 
پایگاه خبری فرانسوی »مدیاپارت« افشا 
کرد ارتش فرانسه در حال آموزش نیرو‌های 
اوکراین و آماده‌سازی آنها برای جنگ با روسیه 

بوده است.
 همزمان با پیشروی نیرو‌های روسیه در 
میدان نبرد، ارتش اوکراین به دلیل کمبود 
نیرو و تجهیزات با ضعف شدیدی مواجه 
شده است. تقریبا اواخر ماه فوریه بود که 
»امانوئل ماکرون« رئیس‌جمهور فرانسه مسئله 
جنجال‌برانگیز اعزام نیرو‌های ناتو به اوکراین را 
مطرح کرد؛ پیشنهادی که حساسیت کشور‌ها 
را نسبت به این موضوع برانگیخت و موجب 
شده رسانه‌ها همچنان فعالیت و دخالت ارتش 
فرانسه در جنگ اوکراین را زیر ذره‌بین قرار 
دهند.پایگاه خبری فرانسوی »مدیاپارت« در 
گزارشی می‌نویسد: »سربازان اوکراینی که 
برخی از آنها ظاهر و نماد‌های نازی‌ها را به 
همراه داشته‌اند، ظاهرا در اواخر سال ۲۰۲۳ 
جهت شرکت در یک برنامه آموزشی توسط 
ارتش فرانسه در این کشور حضور داشتند.«این 
رسانه تحقیقی هم‌چنین می‌نویسد: »علاوه بر 
نیرو‌های اوکراینی، گروهی از فرانسوی‌ها نیز 
در این آموزش‌ها حضور داشتند.« این رسانه 
تصاویری را منتشر کرده که در آن سربازان 
اوکراینی از »نماد‌های نازی« استفاده کرده‌اند.
در این میان وزارت دفاع روسیه در بیانیه‌ای 
از دفع ۵ ضدحمله نیروهای اوکراین و کشته 
شدن ۱۲۹۵ نظامی این کشور طی شبانه‌روز 

گذشته خبر داد. وزارت دفاع روسیه در بیانیه 
ای در خصوص روند ادامه عملیات ویژه 
روسیه در اوکراین در ۲۴ ساعت  اعلام کرد: 
واحدهای یگان شمال تا عمق خطوط دفاعی 
دشمن پیشروی کردند. یک ضدحمله دفع شد 
و نیروهای مسلح اوکراین ۳۶۵ نظامی و یک 
تانک از دست دادند.خبر دیگر آنکه ویکتور 
اوربان، نخست وزیر مجارستان با اشاره به 
اینکه جنگ اوکراین که حالا وارد سومین 
سالش شده، محدودیت توانمندی‌های روسیه 
را نشان داده است، احتمال اینکه »روسیه کل 

غرب را ببلعد« غیرمحتمل است.
از سوی دیگر وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد 
به دنبال دریافت اجازه رسمی بایدن است تا 
به اوکراین اجازه دهد با ساح‌های آمریکایی 
به خاک روسیه حمله کند.روزنامه آمریکایی 
نیویورک تایمز نوشت: وزارت خارجه آمریکا 
پیشنهادی را به دولت جو بایدن، رئیس جمهور 
این کشور ارائه کرده است تا به اوکراین اجازه 
رسمی دهد با ساح‌های آمریکایی به خاک 
روسیه حمله کند. این پیشنهاد وزارت خارجه 
آمریکا به درخواست مقامات اوکراینی و پس از 
سفر مقامات وزارت خارجه آمریکا به کی یف 
مطرح شده است.مقامات روسی پیشتر اعلام 
کردند اوکراین در حمله به شبه جزیره کریمه 
از سیستم موشک تاکتیکی ارتش آمریکا 
موسوم به ATACMS بهره گرفته است.  پس 
از آن وزارت دفاع روسیه اعلام کرد شش 
موشک ATACMS که از سوی ارتش اوکراین 

شلیک شده بود توسط پدافند هوایی روسیه بر 
فراز شبه جزیره کریمه سرنگون شد.

در این میان هم بوریس جانسون نخست وزیر 
پیشین انگلیس خواستار انتقال تسلیحات به 
کی‌یف همراه با مجوز حمله به فدراسیون 
روسیه شد.بوریس جانسون، نخست وزیر 
پیشین انگلیس در دیدار با مهمانان اوکراینی 
که در میان آنها یک سرباز گردان ملی "آزوف" 
نیز حضور داشت، طی اظهاراتی خواستار 
انتقال تسلیحات به کی یف همراه با مجوز 
حمله به فدراسیون روسیه شد.این در حالی 
است مسکو به تلافی اقدام آمریکا در راستای 
مصادره اموال بلوکه شده این کشور برای 
استفاده در اوکراین، دستور ضبط اموال آمریکا 
در خاک روسیه را صادر کرد.ولادیمیر پوتین، 
رئیس‌جمهور روسیه فرمانی را امضا کرد که به 
موجب آن اجازه استفاده از اموال آمریکایی‌ها 
در روسیه صادر خواهد شد. این تصمیم به 
عنوان جبران خسارات ناشی از مصادره اموال 
روسیه در خاک آمریکا اتخاذ شده است. این 
فرمان به دولت روسیه دستور می‌دهد تا برای 
جبران خساراتی که به روسیه و بانک مرکزی 
آن وارد شده است، رویه خاصی را ایجاد کند. 
بدین منظور، یک نهاد روسی می‌تواند از دادگاه 
روسیه بخواهد تا مشخص کند که آیا اموال آن 
به صورت غیرقانونی توقیف شده است یا خیر. 
سپس دادگاه حکم به انتقال غرامت می‌دهد 
و نهاد مورد نظر می‌تواند از اموال بلوکه شده 

آمریکا در روسیه برداشت کند.

آموزش نیرو‌های اوکراینی در اردوگاه‌های فرانسه

اعتراف سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی 

در برابر طوفان الاقصی شکست خوردیم

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۲0/ 1۳90/9 و برابر ی شماره ۲۲000۲۷۵ مورخ 140۳/0۲/0۲ 
هیات قریه دارابکلا کلاسه 1۳98-۲۲۵ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر واحد 
ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم عباس کیانی دارایی 
فرزند علی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان خانه به مساحت 64۵/0۲ متر مربع 
شماره پلاک - فرعی از ۵6 اصلی واقع در دارابکلا بخش 4 خریداری مع الواسطه/ 
بدون واسطه از علی آهنگر دارابی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/0۳/0۵    تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/0۳/19

شناسه آگهی: 44۷8۳۵6
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/9/۲0 املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح 
ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه تالار پشت سفلی پلاک 4۳ 

اصلی بخش 16 
۵69 فرعی بنام آقای احمد رحیم پور واسکسی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ که مقدار ۲۳.1۷۵سیر مشاع از ۲40 سیر ششدانگ عرصه موقوفه میباشد 
به مساحت 19۵.۵0 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای علی آقا میرزائی 

،تالارپشتی مالک رسمی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  
رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 1۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم 
زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .  

شناسه آگهی: 1۷۲0۲8۲
تاریخ انتشار نوبت اول 140۳/0۳/0۵ نوبت دوم 140۳/0۳/۲0 

 مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1۳90/9/۲0 املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه کلاگر محله پلاک ۵6 اصلی بخش 16 
۳۷9 فرعی بنام آقای عبداله کوهساریان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲8۵۳.۲0 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای حسین مرادی 

مالک رسمی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از 
طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست . بدیهی است برابر ماده 1۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع 
می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .   شناسه آگهی: 1۷۲0۳۳0
تاریخ انتشار نوبت اول 140۳/0۳/0۵ نوبت دوم 140۳/0۳/۲0 
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)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲0/ 1۳90/9 و برای رای 
شماره ۲۲000۷9۷ مورخ 140۳/0۲/۲0 هیات قریه ولوجا کلاسه 
۲۳9 140۲-موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا /خانم سیده رقیه 
حسینی ولوجانی فرزند سید کمال نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان 
باغ به مساحت ۳011/۷0 متر مربع شماره پلاک - فرعی از 1۲ اصلی 
واقع در ولوجا بخش 9 خریداري مع الواسطه / بدون واسطه از ارثیه 
مالک رسمی محرز گردیده است .لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/0۳/0۵    تاریخ انتشار نوبت دوم: 

140۳/0۳/19
شناسه آگهی: 44۷960۳
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